2 sa mení bod 5.1 Zmluvy o dielo a jeho nové znenie je nasledujúce: 

„Zmluvné strany sa dohodli v zmysle ust. § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH 
DPH20% 

Spolu 
Slovom 

7 304 366.31 EUR 
1460873,26 EUR 

8 765 239,57 EUR 
osem miliónov sedemstošesťdesiatpäťtisíc dvestotridsaťdeväť Eur 

a päťdesiatsedem eurocentov 

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. " 

Článok IV. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Všetky ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté Dodatkom č. 2 ostávajú v platnosti bez 

zmien. 

2. Predmetný Dodatok č.2 nadobúda platnosť podpísaním tohto Dodatku č.